3
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   14.10.2020
	                                                                     №
	        823

г.Ейск
	Об утверждении основных показателей
уточненного прогноза социально-экономического развития
 муниципального образования Ейский район на 2021 год и
на период до 2023 года

В  соответствии  со  статьёй  66  Устава  муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить основные показатели уточненного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Ейский район на 2021 год и на период до 2023 года согласно приложению.
2.Постановление  вступает  в  силу со дня его подписания.
	Глава муниципального
образования Ейский район
	В.П.Ляхов